
 

 

2021年 5月 20日 

高鍋信用金庫 

 

 

新本店プレオープン決定 

 

当金庫では、100 周年に向けた記念行事の一環として本店本部棟の建

て替え工事を行っておりましたが、このたび、6月21日（月）にプレオ

ープンすることとなりました。 

プレオープン後も外構工事が続く予定となっております。工事期間中は

お客様へご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

これからも地域の皆さまに愛される信用金庫となるよう努めてまいり

ます。 

 

 

 


